
 

COMUNE DI MAIRANO 

PROVINCIA DI BRESCIA 

Piazza Marconi, n.6 – 25030 – Mairano (BS) 

Tel. 030975122 - Fax: 0309975032 

PEC: protocollo@pec.comune.mairano.bs.it 

Codice Fiscale e Partita Iva 00855410171 

 

 

 
 

 

Protocollo uscita n.5667/2022 
C.A. 

EGR. SIGG.RI CONSIGLIERI COMUNALI 
 

Mairano, 28 novembre 2022 

 

OGGETTO: INTEGRAZIONE ORDINE DEL GIORNO INERENTE ALLA SEDUTA DEL 

CONSIGLIO COMUNALE DEL 29/11/2022, CONVOCATA CON ATTO DI CUI AL PROT. 

USCITA N.5613/2022 DEL 23/11/2022. 

 

IL SINDACO 

 

RICHIAMATA la precedente Convocazione del Consiglio Comunale di Mairano di cui al prot. uscita 
n.5613/2022 del 23/11/2022; 
 
VISTI: 

 l'art. 39, comma 3 del D.Lgs. n.267/2000; 

 l'art. 38 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 l'art. 9 dello Statuto Comunale; 

 gli artt. 4, 21, 22, 24 e 25 del Regolamento del Consiglio Comunale; 

 la Deliberazione del Consiglio Comunale n.4 del 15/04/2022 – “Approvazione Regolamento per la 

disciplina delle modalità di riunione e delle attività di ripresa audiovisiva e diffusione delle sedute 

del Consiglio Comunale”. 
 
ACCERTATA la necessità di integrare l’ordine del giorno inerente alla seduta in oggetto; 
 

DISPONE 

 

L’integrazione dell’ordine del giorno inerente alla seduta in oggetto, che quindi procederà come segue: 
 
Eventuali comunicazioni del Sindaco. 

 

1. SOSTEGNO ED ADESIONE A PETIZIONE DELL’ASSOCIAZIONE DI CATEGORIA 
DENOMINATA “COLDIRETTI” (CONFEDERAZIONE NAZIONALE COLTIVATORI 
DIRETTI) CONTRO IL CIBO SINTETICO PER UN'AGRICOLTURA PIÙ ECOLOGICA A 
TUTELA DELLA SALUTE E DELL'AMBIENTE - MANDATO AL SINDACO PRO TEMPORE. 
 

2. APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLE SEDUTE PRECEDENTI (DAL N.23 AL N.29 DELLA 
SEDUTA DEL 31/08/2022). 
 

3. TERZA VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022-2024. 
 

4. QUARTA VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022-2024. 
 

5. RAZIONALIZZAZIONE ANNUALE DELLE SOCIETA' PARTECIPATE - ART. 20 DEL D.LGS. 
N.175/2016. 

 



 

COMUNE DI MAIRANO 

PROVINCIA DI BRESCIA 

Piazza Marconi, n.6 – 25030 – Mairano (BS) 

Tel. 030975122 - Fax: 0309975032 

PEC: protocollo@pec.comune.mairano.bs.it 

Codice Fiscale e Partita Iva 00855410171 

 

 

 
 

 

6. APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE PER LO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITÀ 
DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA “AREA VASTA BRESCIA” - DURATA 
01/01/2023 FINO AL 31/12/2027. 

 
7. NOMINA DELL'ORGANO DI CONTROLLO CONTABILE - REVISORE UNICO PER IL 

TRIENNIO 2022/2025. 
 

Il Sindaco 
Dott. Igor Zacchi 

Documento firmato digitalmente 
ai sensi dell’art. 24 del d.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 


